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Fecha de impresion:

No. CONTROL:
NOMBRE:

No. Inventario

6030006105935
6030006106763
6030006110802
6030006111951
6030006112003
6030006112295
6030006113122

6030006113990
6030006114262

6030006116378
6030016000387
6030020000022
6030020000023
6030020000024
6030020000025
6030020000026
6030020000027

6030020000028
6030020000029

6030020000030

www.ulselva.edu.nix
Entrongue To!
Chiapas, Me

Km 0.5 caretera Ocosingo-A
. C.P. 28950 Teléfonos: (52) (819) 6730970, 72, 6731290, 93

28/09/2022
13725

Perez Aguilar Omar Eleuterio

Descripcion Marca
Mesa S/IM
Escritorio Secretarial S/M
Mouse ACER
Credenza OFIMAGEN
Cesto Para Basura OFIMAGEN
Silla Fija Apilable OFIMAGEN
Teclado HP

C.P.U HP COMPAQ
Regulador de Voltaje TRIPP-LITE
Maonitor HP
Telefono IP Estandar YEALINK
COMPAS GOLPE EXT 12" PEC
COMPAS GOLPE EXT 12" PEC
COMPAS GOLPE EXT 12" PEC
COMPAS GOLPE EXT 12" PEC
COMPAS GOLPE EXT 12" PEC
COMPAS PARA INSIZE
DIAMETRO EXTERIOR 6

COMPAS PARA INSIZE
DIAMETRO EXTERIOR 6

COMPAS PARA INSIZE
DIAMETRO EXTERIOR 6

COMPAS PARA INSIZE

DIAMETRO\EXT

irano, Qcosingo;

CONTROL PATRIMONIAL

Ubicacion: Secretaria Académica

Puesto: Director de Carrera
Modelo Serie Estado
SIM 3775 Bueno
SIM 4115 Bueno
SIM HC7410E0UBS Bueno
LA-11 CR1 Bueno
LA-20 CB1i4 Bueno
LS-41 SV150 Bueno
DC7900 BC3370GVBXV302 Bueno
BUSSINES- PC
SFF
PRO 6000 MXL048S52 Bueno
OMNISMARTS500 9945JD00M663800 Bueno

925

LV1811 6CM2080BF2 Bueno
SIP-T21PE2 4121116060001942 Bueno
SM SIN Bueno
S/M S/N Bueno
S/M S/N Bueno
SM S/N Bueno
SIM S/N Bueno
7262-150 221098144 Bueno
7262-150 1606208480 Bueno
7262-150 1606208428 Bueno
7262-150 1606208483 Bueno

F-CP-01/R2

F.Resg

06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022

06/05/2022
06/05/2022

06/05/2022
06/05/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022

03/02/2022
03/02/2022

03/02/2022

Pagina 1 de 3

observaciones

Edif H Cubiculo Construccion
Edif H Cubiculo Construccién
Edif H Cubiculo Construccion
Edif H Cubiculo Construccion
Edif H Cubiculo Construccion
Edif H Cubicule Construccion
Edif H Cubiculo Construccian

Edif H Cubiculo Construccian
Edif H Cubiculo Construccién

Edif H Cubiculo Construccion
Edif H Cubiculo Construccion
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H

EDIF H
EDIF H

EDIF H

—~—

10 ROBLES RIOS
JEFE DEL DEPARTAMENTO

CHIAPAS



EDUCACION

Fecha de impresion:

No. CONTROL:
NOMBRE:

No. Inventario
6030020000031

6030020000032
6030020000033
6030020000034
6030020000035
6030020000036

6030020000037
6030020000038
6030020000039
6030020000040
6030020000041
6030020000042
6030020000043
6030020000044
6030020000045
6030020000046
6030020100056

6030020100057

R kg

CONTROL PATRIMONIAL

28/08/2022
13725 Ubicacion: Secretaria Académica
Perez Aguilar Omar Eleuterio Puesto: Director de Carrera
Descripcion Marca Modelo Serie Estado
COMPAS PARA INSIZE 72862-150 221098145 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 6
COMPAS PARA INSIZE 7262-200 2405198423 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 8
COMPAS PARA INSIZE 7262-200 2107208257 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 8
COMPAS PARA INSIZE 7262-200 2107208237 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 8
COMPAS PARA INSIZE 7262-200 2107208249 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 8
COMPAS PARA INSIZE 7262-200 2107208251 Bueno
DIAMETRO EXTERIOR 8
COMPAS DE GOLPE 6 INSIZE 7262-250 1006208078 Bueno
COMPAS DE GOLPE 6 INSIZE 7262-250 2310198078 Bueno
COMPAS DE GOLPE 6 INSIZE 7262-250 1006208079 Bueno
COMPAS DE GOLPE 6 INSIZE 7262-250 2310198099 Bueno
COMPAS DE GOLPE 6 INSIZE 7262-250 2310198028 Bueno
COMPAS DE GOLPE 12 TITANIUM NS NS Bueno
COMPAS DE GOLPE 12 TITANIUM NS NS Bueno
COMPAS DE GOLPE 12 TITANIUM NS NS Bueno
COMPAS DE GOLPE 12 TITANIUM NS NS Bueno
COMPAS DE GOLPE 12 TITANIUM NS NS Bueno
ESTACION TOTAL Kolida S/M k131874 Bueno
TOPOGRAFICA
SISTEMA DE GPS SOUTH 2ADPC-G1 SG13AA126363724 Bueno
TOPOGRAFICO EDN
F-CP-01/R2

Ocosingo, 2
70, 72, 6731290, 93 }

F.Resg
03/02/2022

03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022

03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022

03/02/2022

JEFE DEL
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observaciones
EDIFH

EDIF H
EDIFH
EDIF H
EDIFH
EDIF H

EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H
EDIF H

EDIF H

ROBLES RIOS
DEPARTAMENTO

CHIAPAS



EDUCACION

PATRIMONIAL

CONTROL

Fecha de impresion: 28/09/2022 Pagina 3de 3
No. CONTROL: 13725 Ubicacion: Secretaria Académica
NOMBRE: Perez Aguilar Omar Eleuterio Puesto: Director de Carrera
No. Inventario Descripcion Marca Modelo Serie Estado F.Resg observaciones
6030020100058 NIVEL OPTICO SOKKIA B30 0196239 Bueno  03/02/2022 EDIFH

TOPOGRAFICQO CON

TRIPIE
6030020100059 NIVELAUTOMATICO SOKKIA B40 0202775 Bueno  03/02/2022 EDIFH
6030020100060 VERNIERR DIG 6 INSIZE 1108-150 0508201443 Bueno  03/02/2022 EDIFH
6030020100061 VERNIERR DIG 6 INSIZE 1108-150 2303202008 Bueno  03/02/2022 EDIFH
6030020100062 VERNIERR DIG 6 INSIZE 1108-150 0508201465 Bueno  03/02/2022 EDIFH
6030020100063 VERNIERR DIG 6 INSIZE 1108-150 0508201489 Bueno 03/02/2022 EDIFH
6030020100064 PRENSA 120 MANUAL ALCON B A0301AY 356996 Bueno  03/02/2022 EDIFH

ANALOGA
6030020100065 PRENSA MAN DIG 10000 AICON C A0304AY 366480 Bueno  03/02/2022 EDIFH

KGF FLEXION

Total de bienes resguardados: 46
iIMPORTANTE!
LA FIRMA QUE APARECE AL PIE DE CADA PAGINA, ES AUTENTICA DE USTED, QUE LO COMPROMETE A SER EL UNICO RESPONSABLE DEL TRATO Y USO QUE LE DE A
LOS BIENES RESGUARDADOS. QUEDA ESTRICTAMENTE PROHIBIDO REALIZAR CAMBIOS SIN PREVIA AUTORIZACION DEL AREA DE RECURSOS MATERIALES
—_—
JROCIO ROBLES RIOS
JEFE DEL DEPARTAMENTO
F-CP-01/R2 CHIAPAS

Chiapas, México. C.P. 28950 Telefonos: (52) (819) 6730970, 72, 6731290, 93
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